АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

12.05.2011                                                                                              № 361
Об утверждении состава Бородинской

городской комиссии по проведению комплексной
проверки улиц, дорог, ж/д переездов, других
дорожных сооружений на территории г. Бородино.
Во исполнении п. 10.2.1 приказа МВД от 08.06.1999г. № 410 «О наставлении по службе дорожной инспекции и организации движения ГИБДД МВД РФ», в целях поддержания улично – дорожной сети г. Бородино в эксплуатационном состоянии и уменьшения количества дорожно – транспортных происшествий с сопутствующими неудовлетворительными дорожными условиями, на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести комплексную проверку улично – дорожной сети г. Бородино в срок с 16.05.2011г. по 06.06.2011г.
2. Утвердить состав комиссии по проведению комплексной проверки улично – дорожной сети города Бородино в составе:
Иглина Л.Ю. – директор МУ «Служба единого заказчика»; председатель комиссии;

Громков И.В. – и. о. начальника ОГИБДД МОВД «Бородинский», заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Чупахин А.А. – государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МОВД «Бородинский»;

Шестакова М.П. – помощник прокурора г. Бородино (по согласованию);

Козлов С.К. – начальник АТЦ ОАО «СУЭК – Красноярск» филиал «Разрез Бородинский» (по согласованию);

Пелешко О.В. – директор ООО «Экспресс» (по согласованию).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино

А.Н. Борчуков